PAGE

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  21.10.2013

№     9949

	Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах ул. Енисейской, ул. Сибирской в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска

В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, с учетом заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 01.02.2011 № 802 «Об утверждении проекта планировки центральной части города Новосибирска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах ул. Енисейской, ул. Сибирской в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска (приложение).

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Кучинская

2275337

ГУАиГ

[image: image2.jpg]TIpunoxenne

K IIPOEKTY MEXKeBaHUs 3aCTPOCHHOI TEPPUTOPHH B
rpanunax yi. Enucetickoit, yn. Cubupckoii B rpanuiiax
MIPOEKTa IJIAHUPOBKY LIEHTPAJIbHOM

yactu ropoaa HosocuGupcka

YEPTEX

€ 0TOOpa’KeHHeM KPACHbBIX JINHUH, JIMHUH OTCTYNA OT KPACHBIX JIMHUI B LeJISIX ONpeae/IeHHsI MeCcTa A0MyCTH-
MOr0 pa3sMelleHHs 30aHHI, CTPOEHHI1, COOPYKEHHIl, TPAHHUL 3ACTPOECHHBIX 3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB, B TOM
YHCJIe FPAHUL 3eMeJIbHbIX YYACTKOB, HA KOTOPBIX PACIIOJI0KEHbI JINHEHbIe 00beKThI, IPaHuL (PopMuUpY-
€MbIX 3eMeJIbHBIX YYACTKOB, IJIAHHPYEeMBbIX JUISl NPeJ0CTaABJIeHHs (PU3HIECKHM H IOPHIHYECKHM JIHIAM
JUJIs1 CTPOUTE/IBLCTBA, IPAHUL 3eMeJIbHbIX YYACTKOB, NPEIHA3HAYEHHbIX AJIS pa3MelleHUs1 00beKTOB
KANUTAJbHOI0 CTPOHTEIBLCTBA (e1epaibHOro, pErHoHAIBHOT0 HJIH MECTHOTO 3HAYEHH S, 'PAHHL
TeppUTOPHii 00BEKTOB KYJIbTYPHOI'O HACJIEHsI, TPAHHI] 30H C 0COOBIMHM YCJIOBUSIMH
HCI0JIb30BAHHUSI TEPPUTOPHIA, TPAHUL 30H AeHCTBHUSI MyOJIHYHBIX CEPBHTYTOB

YCJOBHBIE ObO3HAYEHWA

rpaHuLbl GOPMHUPYEMBIX 3eMEJTbHBIX
Y4acCTKOB

03-086-1 HOMED 3€MEJIBHOTO y4acTKa

30HA 3aCTPOMKHU CpeAHE- U MHOTO-
STaskHBIMH skuiibiMu fomamu (K-1)

JIMHUHA OTCTyNa OT KPaCHBIX JIHHUI

KpaCHBbIC JIMHUN

IKCINVIMKAIIUA ®OPMUPYEMBIX 3EMEJIBHBIX YYHACTKOB

Ne Ne Ha3znaueHue 3eMeJIbHOT0 y4acTKa nomann
1. [3¢MeJIbHOTrO ydacrka
yqacrka ra
1 2 3 4
1 03-085-1 | MHOrOKBapTHPHBIC CPEIHE- K MHOTO3TAXKHBIC I0OMA, B TOM YHCIIC 0,2142
C MOMCHICHUAMH OOILECTBEHHOTO HA3HAUCHUS, aBTOCTOSTHKAMHU

Hroro: 0,2142

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Новосибирска

от 21.10.2013 № 9949
ПРОЕКТ

межевания застроенной территории в границах ул. Енисейской, ул. Сибирской в границах проекта планировки территории центральной части
города Новосибирска
Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).
______________